
U C H W A Ł A  Nr I/3/24 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 6 maja 2024r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy Mrągowo. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 609) oraz § 14 ust. 1 Statutu Gminy Mrągowo 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VII/48/03 Rady Gminy Mrągowo  

z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mrągowo 

(Dz.Urz.Woj.Warm.-Mazur. Nr 85 poz.1240 z późn.zm ) 
 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się skład osobowy stałych Komisji Rady: 

 

 1/ Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

1) Baranowska Anna 

2) Lange Janusz 

3) Matusiak Andrzej 

4) Płocharczyk Edward 

2/ Komisja Rolnictwa 

1) Dudziak Mateusz 

2) Jodkowska Ewelina 

3) Kozłowska Beata 

4) Kulik Sylwester 

5) Nicewicz Adam 

 3/ Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Ochrony Środowiska 

1) Barszcz Laura 

2) Biedka Jarosław 

3) Cagara Wioleta 

4) Grzesiak Marianna 

5) Mikłasz Tomasz 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Wiesław Szarek 


